

Elisenvaaran Miikkulaiset ry

Toimintasuunnitelma 2023-2024

HALLITUKSEN ESITYS

Kotimaan retki

Suvun retket on vapaamuotoinen suvun tapaaminen jollain mielenkiintoisella retkikohteella.

Keväälle 2024 on alustavasti suunniteltu retkeä Eurajoen ja Rauman seudulle. Ohjelmassa olisi tutustuminen ydinvoimalaan ja sen luolastoon sekä tutustumista Raumaan. Retki olisi toteutuessaan mahdollisesti kaksipäiväinen sisältäen yöpymisen Raumalla.

Vierailu ydinvoimalaan ei ole mahdollinen viikonloppuna joten ajankohta voisi olla esim. Helatorstain jälkeinen perjantai.

Perinteinen sukutapaaminen

Perinteisissä sukutapaamisissa on ollut ohjelmassa muun muassa suku- ja perinnetiedon jakamista. Sukutapaamisen yhteydessä on pidetty myös yhdistyksen vuosikokous, jossa on linjattu suvun toimintaa.

Järjestetään sukutapaaminen mahdollisesti syksyllä 2024.

Verkkosivut, sosiaalinen media ja viestintä

Ylläpidetään www.miikkulainen.fi –internetsivustoa Yhdistysavainpalvelussa sekä Facebook-ryhmää ”Elisenvaaran Miikkulaiset”

Suvun tiedotus tapahtuu sähköisten kanavien kautta (sähköposti, nettisivut ja Facebook-ryhmä)

Sukutiedon keruu ja jakelu

Sukutiedon keruu perustuu jäsenten omaan aktiivisuuteen.

Sukutiedon jakaminen pohjautuu ensisijaisesti netin hyödyntämiseen ja toissijaisesti julkaisuihin.

Muut aktiviteetit

Sukutoiminta tarvitsee kehittyäkseen uusia ideoita ja aktiivisia jäseniä.

Hallitus voi kokeilla tulevalla kaudella uudenlaista toimintaa, mikäli hyviä ideoita nousee esiin.

Rahoitus

Pääosin toiminta rahoitetaan tapahtumien maksuilla. Tapahtumat suunnitellaan niin, että niistä jää pieni ylijäämä.

Jatketaan myös vapaaehtoisen 20 euron tukimaksun keruuta. Sillä voidaan kattaa osittain toiminnan peruskulut (verkkosivuston ylläpito ja pankkipalvelut).

Tulo- ja menoarvio

Tulot	€	Menot	€
Osallistumismaksut	3000,00	Tapahtumien kulut	2900,00
Vapaaehtoiset tukimaksut	450,00	Yhdistysavain-palvelu (nettisivut)	260,00
		Pankkipalvelut	240,00
		Muut menot	50,00
Yhteensä	3450,00		3450,00